¶ X oēs leges puniunt pessimos sodomitas.

Lap. tertīū

**Q**uartū mysteriū declarandū d̄ virtō sodomie d̄r puniū. Punit enim p̄p̄cūm multipl̄r in oī lege. Pri-

mo in lege diuina. Scribit̄ em̄ leuitic̄. c. Qui dormierit cū masculo eōtū femineo vteroz ogar̄ ē nefas morte moriat. Scōo puniūt̄ in lege eccl̄astica. Nam vbi pro alijs petis moralib⁹ iponiūt̄ cōter peneitā septētis pro b̄ indicit penitentia maior. xxxiiij. q. h. c. Hoc ipsiūt̄ s̄ leq̄nt̄. Clerici aut̄ p̄uici de b̄ virtū d̄nt̄ oficio et beneficio p̄uari. Extra de excessib⁹ platoz. c. Clerici. ¶ Tertio puniūt̄ b̄ virtū in lege impiali fm̄ quā sodomita d̄ deca pitari. et q̄ cōmodat̄ domū et q̄ mediatorē L. de extraordinarijs criminibus. l. Qui puero. Scōm̄o legēmunicipale in aliqbus locis tales d̄nt̄ cōburi. Sūt etiam fm̄ leges om̄es sodomire infamies et ad uocare et procurare nō possunt sc̄ si cēnt̄ cōuici. s̄t̄ de postulādo. ¶ Infames. S̄t̄ sup̄ om̄ia illa est quotidiana et frequens dei puniūt̄ quā vidēmus qm̄ a triginta ante actis annis vñq̄ in p̄nitē dīc̄ rot̄ peſtientib⁹ et freq̄ntib⁹ italiā verata est vt iam ciuitates vacue sint populis. Et ob nullā cām puro hec euēnire nisi propter abominationē sodomitarii. Sine ḡ soliciūt̄ ciuitatū rectores ad talia facino, ra extinguedunt̄. s̄nt̄ et pentes erga filios diligēt̄ ut correcti et bene instructi at̄ ḡ disciplinati tančā turpitudinē virent̄. Sic faciendo mirigabit̄ ira dei. a q̄ nos liberet̄ iesu xps filius eius cui⁹ nom̄ sit̄ i. eternū benedictū Elīmē

Feria sc̄da q̄ntē heb̄b̄. De luxuria inceſtoſoz.

D̄ sermo trigesimus

**R**ediderunt scripture et fm̄oni quem dīxit̄ iesus. Scribuntur bec̄y/ba Johannis. ii. c. et in euangelio hodierno. Corupni sunt et abominabiles faci pleriq̄z i. studijs suis qm̄ nō

m 4

plene credunt que docuit christus de regno celorum. Quia propter carnales effecti omnem libidinem per solacio cordis studet explere. Et in vicio carnis atque luxurie multi pliciter errant non bodie dicere nobis occurrit de peccato incestu. Et quodque circulo sive et grave in quo multi ex ignorantia quodammodo ex malitia labuntur. Est autem incestus altera luxurie species quam distingue in mortali carnali cum concubita consanguinitate vel affinitate vel spumali gentela. Vnde Iustus xvii. c. No. e. Incestus inde est consanguinearum vel affinitatum abusus. Idem. xxvij. q. i. c. Lecilla. Et vero. xxvij. q. viij. ca. Adulterium malum. Incestus gravius periculum est adulterium. Ut igitur huius peccati notitia ab omnibus possit haberi in presenti sermoni de luxuria incestuosorum dicturi tria ponemus mysteria declaranda de incestu.

Primum de commissione.

Secundum de phibitione.

Tercium de punitione.

Quo committitur incestus in consanguinitate in affinitate et coparentitate.

**P**ropositum primum  
Rituum mysteriorum declarandum de incestu de commissione. Comitetur namque hoc peccatum in tribus.

Primo in consanguinitate.

Secundo in affinitate.

Tercio in spirituali paternitate.

Primo comittitur in consanguinitate. Est autem consanguinitas vinculum proxionum ab eodem stipite decedentium carnali propagacione. Item de palude in quodammodo. Et nota quod dicitur ab eodem stipite interligendum est propinquus alios oes boves essent consanguinei. quia ex uno sunt. Adhaec fecit de genere hominum ut dicitur Actuum xvii. ca. Sed etiam consanguinitas a contate sanguinis vel a coniunctio magis in sanguine quam in carne quod sanguis magis est materia seminis. Nam sperma sunt medicos est sanguis purissimus. Et quod dicitur est carnali propagacione.

Excludit enim a consanguinitate adeo quod pietas duxerit fuit spumali propagatio. Sed non excludit christum a cognatione consanguinitatis. quod fuit naturalis propagatio ex generatione. item non est pietas patris. In hac ratione consanguinitate sunt tres linea. Item triplex est habitudo principum ad principianum. ut prius ad filium nepotem nepotem et infra. Et secundum habet linea descendenter quod non est alia a linea ascendentium sed alia accepta. Item aliud talium modus coparentis. quod fuit una sit acceptio ab inferiori ascendendo. Item aliud sit acceptio a superiori descendendo. Tertia est habitudo eorum qui sunt ab uno principio. sic frater qui sit ex uno patre et matre. Et nepotus qui sit ex duabus fratribus vel sororibus. et sic deinceps. Et secundum habet linea transuersaliter quod sunt ab initio collateralem ascendentium in qua sunt auunculus matertera et patruus. Et ea que est collateralis descendenter in qua sunt frater soror nepos et neptis et filio vel et filia. Ut intelligatur igitur quod incestus committitur scientiam postquam gliosus deus homines gentes creavit vos. luit excludere a fructu vnum gradum consanguinitatis. dicitur per Adamum Genesim. iij. c. Relinqueret homo proximum suum et adhuc rebeat proximum sue id est nunquam licet virgo vel potest patri sumere filiam in uxore vel non sumere filium in maritum. Et multo minus est traconiungu carnaliter cognoscere. quia maximus est incestus. In primo etiam gradu consanguinitatis in linea collateralis sunt cocessus. trahere minorum filium a deo propter necessitatem. quod alii non erant. vnius optuit ad multiplicandum genus humanum et filii ade sumerent in uxores sorores carnales. Sed sicut haec necessitate semper fuit phibitum minime inter fratres et

## XCIII

38

soores germanos. q̄ māxim⁹ incest⁹ et  
multo magis extra cōiugū talis commi-  
xtio. In lege aut̄ antiqua fuerūt aliq̄ ḡ-  
dus cōsanguinitatis exp̄ssi in q̄b⁹ nō po-  
terat contrah̄i m̄rimoniu. In noua aut̄ ex  
lege q̄ determinatōem ecclie sunt declara-  
ti esse quatuor gradus cōsanguinitatis et af-  
finitatis in q̄bus nō p̄t contrah̄i mari-  
moniū. ut p̄t extra de cōsanguinitate et  
affinitate. Si q̄ a stipite. et c. Nō dī.  
Est aut̄ primus ḡdus in linea collatera-  
liū germani seu soores carnæles seu f̄  
et soor̄ germani. Secund⁹ grad⁹ filij du-  
onū germanor̄ q̄ dicunt cōsobrini. Ter-  
cius gradus filij cōsobrinor̄. Quartus  
filij p̄dictor̄. In nullo ḡhorgradu p̄t  
contrah̄i m̄rimoniu. Qd̄ si q̄s faceret  
sine dispensatōe papem̄rimoniu nullū  
esse. sed cotinus incest⁹. et excoicati  
se sem̄ sc̄iēter hoc agēdo. et filij illegitimi  
f̄sent. Silt̄ si quis cognoscet aliquā cō-  
sanguinea carnaliter in quoq̄ p̄dicto  
rum ḡdu incestū comitteret vteroz et e-  
norme peccati. Secundo comittit. ince-  
stus in affinitate. Est aut̄ affinitas fm̄.  
Raymūdū primicias ḡsonaz ex carna-  
lī copula puenies om̄i carē parentela.  
Ubi primo notand⁹ q̄ contrah̄i affini-  
tas nō solū copulā cōiugalē sed triaz  
q̄ fornicariā. ut pbatur. xxv. q. iij. c. nec  
eam. Et extra de eo q̄ cognouit consan-  
guinea vroris sue. o. Dil̄ cōrōem. ita n̄  
q̄ vir int̄ claustra pudoris et pueniat  
ad cōsummatōem op̄is. als nō īberet  
affinitas. ut patet. xxv. q. iij. c. Extraor-  
dinaria. Et extra de eo q̄ cognouit cōsan-  
guinea vroris sue. c. fraternitatis. Se-  
cundo notand⁹ q̄ affinitas hoc op̄atur q̄  
oēs cōsanguinei vros̄ perri sunt sibi af-  
fines in eodem gradu in q̄ sunt cōsanguinei  
vroris. Silt̄ oēs cōsanguinei petri  
sunt affines vroris sue in eodēḡdu in q̄  
sunt sibi cōsanguinei. Et qd̄ dicit de ve-  
gre idē intellige de q̄cūḡ m̄liere carnalitē.

cognita mō p̄dicto. Sed cōsanguinei pe-  
tri nullo mō sunt affines cōsanguineis  
vroris sue. nec inter eos p̄b̄bet marri-  
moniū. extra de cōsang. et affi. ca. Super  
bis. vnde germani possunt īberet cū dī  
ab⁹ sooribus germanis. Et p̄t et filius  
p̄t contrahere cū matre et filia. Et relicta  
viri q̄ fuit germanus vroris mee vroie  
mea mortua p̄t est esse m̄bi vror. Ex  
tra de cōsang. et affi. ca. Quod sup̄ his  
Tercio notand⁹ q̄ mortua ḡsona q̄ me  
diantē īera fuit affinitas. vtpura mari-  
to vel vro re cōcubito vel cōcubina re  
manet n̄b̄lomin⁹ affinitas q̄ erat ad cō  
sanguineos eius. Unū affinitas h̄z q̄tū  
or gradus infra q̄s nō p̄t contrah̄i ma-  
trimoniū. et hi fundant̄ in ḡdib⁹ consan-  
guinitatis. Quare q̄ etiā fornicatus est  
cū aliq̄ nō p̄t contrahere cū cōsanguineis  
fornicarie. et cōverso vsc̄ ad q̄tū  
gradu. Et q̄ sic īberent esſent excoicati-  
vi in clementina Eos. Nota etiā fm̄.  
Pez de palude q̄ cognouit cōsanguineā  
vroris sue adhuc sponsa soluta lunt  
spōsalia. nec p̄t illā sponsam h̄rē vro  
rem obitāte sibi affinitate īera. Nec eō  
uerso illā quā fornicarie cognouit obitā  
te sibi publice honestaris iusticia. Et h̄  
nisi papa disp̄lante. Qui aut̄ cognouit  
cōsanguineā vroris sue cū qua īrit p̄  
verba de p̄senti sed nōdū cōlūmauit ma-  
trimoniū cū nō p̄t debitu negare nisi  
intrādo religionē. videt q̄ ad h̄ teneat  
ne incestū comitterat cognos cēdo affinem.  
et cū hoc valeat facere q̄ nōdū consum-  
mauit. Qd̄ si vult remanere in seculo ne-  
cessaria est sibi disp̄latio ad reddendū  
debitū si hoc vult sine peccato facere. et  
p̄t ep̄us disp̄lsare. Qui aut̄ cognouit  
cōsanguineā vroris et cōlūmauit m̄rimo-  
niū tenet qd̄em obitū reddere sed petere  
nō p̄t absq̄ dispensatōe ep̄i. Si q̄s  
igitur in his quatuor gradib⁹ affinitas  
īberet matrimonii nullū esset s̄z con-

m. 5

**E**nus incestus. ut in dicta clementina. co-  
Qui etia per copulam fornicariam hanc affini-  
tatem contrahisset non posset contrahere cum co-  
sanguineis illis cum qua fornicatus est. sed  
bene cum illa. **N**ota etia diligenter si quis  
cognovit carnaliter mulierem cuius matrem  
vel filiam vel sororem germanam vel consor-  
brinam habet uxori si cognovit carnali-  
ter illam antea contrahisset quod bona de pueris  
et cum ea quam duxit ut uxori matrimonium  
nullum est. et dirimunt debet propter impedimentum  
cum affinitatis peccatum. Sed si carnaliter  
cognovit illam postquam habuit proba de pueris/  
et cum predicta sibi mulierem vel filiam vel sororem.  
vel alia consanguinea vel affine matrimonio  
num quidem tenet. sed potius usque percedi tebi  
tum ab uxore reddere in tenet sed exigere  
non potest absque peccato mortali extra de eo  
quod cognovit consanguineam uxoris sue. ca-  
discretiorem est. xxvij. q. iij. c. Qui dormi-  
erit. et xxvij. q. vii. c. Qui dormierit cum  
plib⁹ capitulis. **T**ercio comitissim⁹ ince-  
stus in spualis paternitate et copaternita-  
te que dicitur cognatio spualis. quod contra-  
bitur in collatione duorum sacramentorum. sibi  
primum et confirmatoris. Et habet tres gra-  
dus. **P**rim⁹ dicit copaternitas. et tria,  
habet iter patrem et matrem eius quod tenet ad ba-  
ptismum vel confirmationem ac etiam uxo-  
rem eius vel etiam quod baptizat vel confirmat.  
**S**econd⁹ dicit paternitas. et habet inter  
eum qui tenet ad baptismum vel confirmationem  
aut etiam quod illa sacramenta confert quod dici-  
tur pater spualis et cum vel ea quod tenet qui  
dicit filius ei spualis vel filia spualis.  
**T**ercius dicit fraternitas. et contrahitur  
inter illum quod tenet vel ea ad baptismum  
vel confirmationem et filios eius qui tenet.  
Si ergo in horum graduibus quod ad ultra non  
extenduntur aliquis contrahetur matrimonium  
nullum est sed dirimendum. Et sumiliter si  
quis comisit opus carnale cum aliquo vel  
aliquo in aliquo gradu huius cognationis

**S**pualis incestu comitissim⁹. xxvij. q. vii. c. Et  
contra cognationem spualis. c. 21. **M**artinus. et  
videlicet. xxxvij. q. viii. c. **I**ncestus  
dum in ipso detestando atque nefando scelere  
manent non inter fideles christianos sed  
inter gentiles et carthaginianos habentur.  
**N**orlandus in hoc loco aliquo documenta-  
tum quod excepto sacramento baptismi  
et confirmationis et collationem aliorum sacramen-  
torum non contrahit cognatio spualis. ut pa-  
ter de cognatione spualis. li. vi. **C**ontra do-  
cumentum quod pater aliquis habere cum sorore si-  
lij sui spualis. xxx. q. vii. c. illud. **T**ercium  
documentum quod pater pote habere cum il-  
la quam filius eius tenet ad baptismum. di-  
cto. c. Illud quod quis filius non possit habere  
cum illa quam tenet pater ad baptismum.  
**Q**uartum documentum quod ex eo quod cognac-  
tio spualis non habet gradus quod quis filius na-  
turalis petri non possit contrahere cum filia  
spualis ipius petri quam sibi tenet ad bap-  
tismum vel confirmationem. possit tamen contrahere  
cum filia filie spualis ipius petri. xxvij.  
q. vii. c. **Q**uintum documentum quod filius du-  
orum coparum suis sunt geniti ante copater-  
nitatem sue postea possunt habere adiun-  
ctum excepta illa sola persona quod compa-  
ternitas est contraria. quod nunquam poterit co-  
pulari sicut filioi sui patris spualis.  
xxvij. q. vii. c. **S**extum documentum  
quod si quis putat pertinet contra voluntatem uxori  
puta marie tenet vel levat de sacro so-  
re filium alterum. puta iohes filium martini  
contra voluntatem ipius martini. **I**ohannes  
neapolitanus in suis quolibet utriusque habet  
inter eos vera cognatio spualis non ob-  
stat. **D**icitur voluntatis illos. Ita quod Pe-  
trus est vere copater martini. et maria est  
vere comater iohes vel non nolit. Quia quod  
est ex statuto ecclesie non repudiat ex voluntate  
resbicularum statuto et statutis. **G**esetzsta-  
tuto ecclesie est quod cognatio spualis trahatur  
ab uno iugum in alterum consummato  
matrimonio. Et quod primus securat pa-

## ExclXXXIII

Si carnali p hoc q aliqs filii ei leuat de sacro fonte. Septimum documentum q p curatoē no potest corrabi cōpaterni, tas q̄tū ad cognatōes spūalē. vt ponit Archidiaconus p legē post mortē ff. de adop̄tib⁹. Octavum documentū q si plures sint tenentes ad baptis̄m p̄m nibi, lomin⁹ illi inuicē contrahere. vt notat Innocent⁹. Nonū documentū q laicus q̄ baptizauit aliquā sive i casu necessitatē sive extra no p̄t contrahere cu illa. et tra de cognatōes spūalē. c. Ne dū. lib. vi.

Decimū documentū fm Lbo. in iiii. di. xlī. q si vir vel ml̄ter baptizet vel teneret ad baptis̄m filii. p̄p̄iū si h̄ facit in articulo necessitatē sive q̄ errore no impecdit exigere vel reddere debitu. extra eos ca. Si h̄. Si autē facit q̄ fraudē impeditur exigere sed tenet reddere. Qd si vter q̄ fecit in fraudē neuer p̄t exigere. et vterq̄ tenet exact⁹ reddere fm Hostiē. Et addit q̄ mel⁹ esset si contrineret. Eodē etiā mō si vir teneret aliquā filii vto. sue vel vto. mariti sui ex malitia no ignorāria no p̄t exigere debitu. Credit m̄ q̄ su per h̄ possit ep̄s dispensare. q̄ ad erationē debiti. fm Petri de palude. Ultū decimū documentū q si vto. petri puta Johāna tenuit ad baptis̄m filii berte. anteq̄ om̄sceret vel contraheret m̄rimoniū cu ipo petro. ipamorua poterit Petrus habere in vto. ipam berte. Et sic successiue isto mō potest q̄s habere duas cōmatres i vtores. Sed si petr⁹ cognosuit iohāna anteq̄ teneret ad baptis̄m filii berte no poterit vno postea habere. rebertā in vto. Duodecimū documē, tu q̄ fm opinionē aliqz cōpaternitas trahit a viro in m̄liere quācīq̄ carnaliē cognitā. q̄uis no sit vto. Hāc opinio ne ponit Lbo. in iiii. di. xlī. Idem sentit glo. sup. ca. Si q̄s ex cōiugio. vbi addit ratio. q̄ vna caro efficiunt fornicarii. cōfornicaria. Idem teneret Jobes andree

Richard⁹ autē i q̄rto. di. xlī. dīc. q̄ si ali q̄ efficiant vna caro q̄ fornicatōem non p̄ter h̄ trāsit cōpaternitas ab vno i ali um. q̄ p̄ pure carnalē contrahit cognitio spūalis. Idem teneret Petri de palude in iiii. dīcens q̄ cognatio spūalē dīc̄t quia a spūalib⁹ cauſat. vnde ver⁹ vide tur q̄ no sic fornicarii cōmūcent sibi acti ones sicut iugēs. q̄ in fornicariis non est nisi vinculū carnale ad tpus. In coniugatis h̄o spūale et carnale. vū sunt magis vnu in carne vna. vnde in cōputatōne graduū pater et mater vna glōsa cōputant. Quāvis autē else duos in carne vna equaliter sit in fornicatōe et coniugio. tamen hic vbi querit̄ cognatōe spī rituali aliquid debet facere vinculū spūale Anthōn⁹ de butrio sup. c. Martinus de cognatōe spūali. refert vtrāq̄ opinione. Sed hanc vltimā dicit tenere h̄agonē et archidiaconū et Jobem andree ī nouella. Nec vt ipi dicit obstat q̄ copula fornicaria inducit affinitatē. quia illid in affinitate corporali que etiā q̄ illicitam copulā et vinculū corpore acq̄ri potest. Sec̄ in spūali vt est cōpaternitas que est vinculū spūale. vnde absconū est dicere q̄ p̄ copulā fornicariā contrahatur. Innocent⁹ vtrāq̄ opinione ponit. et neutrā alteri p̄fert. vnde si q̄s inueniret tale matrimoniu iam cōtractum de p̄sent. vel cōsummatū ex quo alid dicit illid tenere tuta via esset vt petere dispensatio vel declaratio a dño papa. Qd si haberet no possit fm regulā Hostiensis q̄ dicit q̄ vbi regiunt̄ contrarie opiniones de m̄rimoniō vno teneat vel no adheret. dū est illi q̄ indicat m̄rimoniū tenere nisi contraria opinio fulciret canonica auēte exp̄sa. Sc̄m igit̄ cu potius debent dimitti in suo cōiugio q̄s separari. vbi auctem tales nondum contraxissent consulendū esset eis q̄ abstinerent a contractu h̄u. iusmodi.

**O**incestus prohibet ut vi fuerit honor  
genitibus tu vel extingua sit occasio petri tu  
etiam ut peribat matrimonium et amicitia cum  
extraneis.

**L**ap. secundum

**S**econdum mysterium declarandum de ince

**I**ncestus prohibitoris. Prohibet si

quidem commixto sanguineorum vel  
affinitatem hominum ius ius. quod clavis multiplicatio ratione.  
Prima ratione quod naturaliter homo debet quan  
da boniificientia genitrix est. Secunda alius  
sanguinis que ex eiusdem genitibus de propinqu  
erabat origine. Intertius quod apud antiquos  
ut Valerius refert non erat fas filium suum si  
mul cum pere balneari ne se posset invicem nu  
dos collocaretur. Manifestum est autem quod in  
scribitur venerari matrem sicut quedam tur  
pitudo honorificetur maria. Tunc de his  
hominibus vere cedantur. Et ideo incognitus est quod  
duo venere fratrum sanguinum adiu  
nici. Sed etiam ratione duorum sanguini  
ne necesse est adiuvicem simul puerari. unde  
si homines tales sint quod sunt sanguinei vel affi  
nes non arcerentur a commixtione venerea ni  
mnia oportunitas darebatur venere  
comixtione sicut animi eorum numeris mol  
lesceret per luxuriam. Tertia ratio est quod per hoc  
expedire multiplicatio amicorum. Unde enim  
quod virorum extranei accipit sanguinem sibi, quod  
estam spem amicitia oem sanguinei vero  
ris ac si esset sanguinei sui. Quarta ratio  
quod cum naturaliter homo sanguineas diligat  
si adderet amor quod est ex commixtione vene  
rea fieret nimis ardor amoris et libidinis  
incentium quod castitatem repugnat. Et quam  
uis incestus dicat quasi non castus et quilibet  
spes luxurie corrumpat castitatem. Ante  
nominaliter dicitur de incestu quod si corruptio ca  
stitatis quod abusus matrone inducit corrumptam glo  
riam inducit corruptam castitatem ex fre  
quenti pueratione et cohabitacione domesti  
ca. Proprietary puerorum est viri frater cui so  
roribus dormiant et similes. Autem copiarum  
cum coniunctibus numeris familiariter puerum  
Qualiter puniatur incestus ut patet in

mutilis exemplis.

**L**ap. tertium.

**E**rtium mysterium declarandum de ince

**C**ontra fratres punitoris. Propero incestu

**Q**uidem paulus excoicauit quandam coru

**tum quod abutebat non vera sua. Et traditus**

**fuit propter hunc in praecepto lachane ut hunc i. ad**

**corinthus v. c. ut in corde vegetaret a diabo**

**lo sicuro vegetabat in aia. Ruben qui cognosc**

**uit carnaliter virorum proximorum sui iacob domi**

**nus fuit in pueritiam vixit ei pater**

**Ruben puerum meum maior in domo.**

**scilicet et debuit. scilicet propter puerum meum**

**Misericordia in impio scilicet effectus. scilicet propter**

**incestu tuum quod ascendisti cubiculum patris tui et macula**

**sti eum ibi. scilicet Henricus penitentia. sed in levi**

**benedictione priuatarum legimus. quod rebatur infir**

**marum ad mortem. propter hunc infirmatatem illa**

**chambera incurrit. Simon qui violavit sororem su**

**am interfecit. fuit ab absalom ut scribitur. quod**

**Regum xiiij. c. Et gaudiobaptista ita exhortabatur**

**quod facias. quod cucepit herodes reges il**

**lud incurruisse cum herodiade cognata sua**

**egressus est de seruatu quod neque propter penitenti**

**am de seruerat ut increparet tunc nefas. et**

**cum sceleribus plurimis ille esset ceditur. scilicet**

**lumen de hoc publice arguit cum dicens. non**

**licet tribus habere virorum fratris tui. Mar**

**ci. vi. c. Ob rem reprobationem iohannes in**

**carceratus fuit et decollatus. quis igitur**

**enuerit quod fuit viri et mulieris inincestu**

**deperdit. quod jugatoz propter incestum peccata.**

**Nolo ad particularia descendere**

**tantum confessores exhortor ut caute inter**

**rogent penitentes quod si iniungent laqueis**

**is incestus irrenos non absoluant ut de**

**facili. sed dent ogami ut ait saluti pro**

**ut expedit puerum et de honorib. simon.**

**Feria tertia dominica hebdomadi. De peccato acci**

**die. Sermo vigilius missus.**

**Scendit iesu**

**sua in cepulum et docebat. Scri**

**bunt hec ipsa Jobis. viii. c. et**